[Введите текст]

3

Директору ГАНОУ СО
«Дворец молодёжи»
А.Н. Слизько
от________________________
__________________________
__________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)
Заявление
Прошу зачислить меня, __________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) поступающего, достигшего
______________________________________________________________________,
14-летнего возраста)
/ моего(-ю) ____________________________________________________________
(сына / дочь, фамилия, имя, отчество (при наличии) поступающего)
______________________________________________________________________,
(ненужное зачеркнуть)
на ___________ год обучения
дата рождения (полная) «________» ____________ 20_____ г.
сведения о гражданстве (при наличии): ____________________________________
школа № ______________, класс ______ «___».
проживающего (-ую) по адресу: __________________________________________
______________________________________________________________________,
(адрес места регистрации и (или) фактического места жительства, номер телефона (при наличии) поступающего)
СНИЛС __________________________________________________________
в ГАНОУ СО «Дворец молодёжи» на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе в области искусств (нужное подчеркнуть):
· «Живопись»,
· «Хореографическое творчество»,
· «Оркестровая школа-студия»
· «Инструменты эстрадного оркестра»
со сроком обучения ______ лет.

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)
Сведения о родителях (законных представителях), подписавших заявление:
мать __________________________________________________________________
(ФИО полностью)
контактный телефон ____________________________________________________
эл. почта (обязательно)___________________________________________________
проживающая по адресу:_________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
отец ______________________________________________________________
(ФИО полностью)
контактный телефон ____________________________________________________

эл. почта (обязательно)___________________________________________________
проживающий по адресу:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
На процедуру индивидуального отбора (приемные испытания), согласен (согласна)_________________ (Подпись).
Законный представитель поступающего/поступающий ознакомлен с:
· уставом ГАНОУ СО «Дворец молодёжи»;
· лицензией на осуществление образовательной деятельности от 14.06.2018 № ЛО35-01277-66/00194025;
· положением о порядке приёма на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в области искусств ГАНОУ СО «Дворец молодёжи»;
· положением о комиссиях по индивидуальному отбору поступающих на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в области искусств и апелляционной комиссии ГАНОУ СО «Дворец молодёжи»;
· правилами приёма, обучения, перевода, отчисления и восстановления обучающихся;
· положением о порядке выдачи и регистрации документов, подтверждающих обучение в ГАНОУ СО «Дворец молодёжи»;
· положением о структурном подразделении по направленности обучения;
· образовательной программой (нужное подчеркнуть):
· «Живопись»,
· «Хореографическое творчество»,
· «Оркестровая школа-студия»,
· «Инструменты эстрадного оркестра»

______________________/___________________________/
(подпись)	(расшифровка)
Поступающему/законному представителю поступающего разъяснены права, обязанности и ответственность обучающихся, предусмотренные статьями 34 и 43 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».

______________________/___________________________/
(подпись)	(расшифровка)
Подтверждаю _________________ ограничений возможностей здоровья,
(отсутствие / наличие)
необходимости создания специальных условий для обучения по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам, поступающего в ГАНОУ СО «Дворец молодёжи».

Инвалидность поступающего _______________________________________ (копия
(в случае наличия ограничений – группа инвалидности)
подтверждающего документа прилагается).
Иное ограничение возможности здоровья поступающего, не требующее создания специальных условий для обучения по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам ____________________________________________________________________________________________________________________________________________

При подаче заявления представлены следующие документы:
□	копия свидетельства о рождении поступающего серия _______ № ____________ /
копия паспорта (при наличии) поступающего серия _______ № _______________;
□	справка о состоянии здоровья поступающего от ___________ № _______;
□	2 фотографии поступающего формата не более чем 3х4 см;
□	медицинская справка о состоянии здоровья (для хореографии);
□	согласие на обработку персональных данных ребенка;
□	согласие на обработку персональных данных родителя;
□	согласие на фото и видеосъемку;
□	добровольное информированное согласие родителя / законного представителя пациента на медицинское вмешательство;
□  ______________________________________________________________
□  ______________________________________________________________
□  ______________________________________________________________

__________________/________________________________________________
(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

Примечание.
На индивидуальный просмотр принести заполненные ОРИГИНАЛЫ следующих документов:
1. заявление;
2. согласие на обработку персональных данных на ребенка;
3. согласие на обработку персональных данных на родителя;
4. копия свидетельства о рождении;
5. 2 фотографии 3*4 (как на паспорт).
6. Мед. справку с отметкой, что может заниматься танцами (для хореографии).
[bookmark: _GoBack]